Druzynowe Mistrzostwa Miodzikéw 12 - 13 lat

Poznan, 30- - 31-3-2015

Konkurencja 7
2015-03-30 - 13:00

Dziewczat, 400m dowolny

12 - 13 lat
Lista startowa

Serialz5h

3 SZYMANSKA Wiktoria
4 NAGLAK Weronika
5 DOMZOL Zuzanna

Seria2z5

1 GIL Alicja

2 SKRABURSKA Julia
3 WOLNA Zofia

4 PILARSKA Natalia

5 OLEJNICZAK Marta
6 JAKUBIAK Ewa

7 PODGORNA Wiktoria

Seria3z5

1 ADAMCZAK Maria

2 tAWNICZAK Karolina

3 WILCZYNSKA Zofia

4 ANIOL Magalena

5 BARANOWSKA Martyna
6 WAWRZENCZUK Nicole
7 ZARUBAJKO Julia

8 KRENC Dobrochna

Seria4z5

1 ZUKOWSKA Klaudia

2 KUFLINSKA Karolina

3 TOTOSZKO Marcelina

4 STANISEAWSKI Kacper
5 POPLAWSKA Apolonia
6 KOPANSKA Maja

7 WITT Agata

8 NIETOPIEL Karolina

Seria5z5

1 CELMER Wiktoria

2 WIELINSKA Paulina

3 WROBEL Julia

4 SOBIAK Zuzanna

5 STRZYZEWSKA Weronika
6 SOCHA Anna

7 KRZYSZTOFIAK Iga

8 MATUSZCZAK Patrycja

Rok ur.

02
02
02

02
02
03
03
03
02
03

03
03
03
03
03
03
02
03

02
02
02
02
02
02
03
02

03
02
03
02
02
03
03
02

Niezrzeszeni Kalisz
UPKS Wodnik Rawicz
Niezrzeszeni Kalisz

UPKS Wodnik Rawicz
M.K.P. Kontra Gniezno
KP Astromal Akwawit
MKS Nielba Wagrowiec
UKS Smiaty

UPKS Wodnik Rawicz
KP Astromal Akwawit

UPKS Wodnik Rawicz
KP Astromal Akwawit
IUKS Jedynka Poznan
IUKS Jedynka Poznan
KS Warta Poznan

MKS Piast Glogow
MKS Piast Glogow
MKS Nielba Wagrowiec

KP Astromal Akwawit Leszno
UKS Grot Koziegtowy

MKS Piast Glogow

UKS TROJKA Sroda WIkp.
KP Astromal Akwawit Leszno
KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

MKS Piast Glogow

KS Warta Poznan
K.S.Wodnik Srem
Iskra Konin

KS Warta Poznan
KS Warta Poznan
Iskra Konin

KS Warta Poznan
KS Warta Poznan

6:14.00
7:02.00
5:53.77

6:57.00
6:50.51
6:20.00
6:15.00
6:15.90
6:40.00
6:55.00

6:10.00
6:07.00
6:00.00
6:00.00
6:00.00
6:05.00
6:10.00
6:15.00

5:50.00
5:40.00
5:32.00
5:27.00
5:30.00
5:35.00
5:50.00
5:55.00

5:20.00
5:19.21
5:09.43
5:01.00
5:07.00
5:15.00
5:20.00
5:25.00

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Wielkopolski Okregowy Zwiazek Plywacki
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